

T530-C1190 Foothill Farms® Whole Grain Stuffing Mix

PACKAGING

SCC Code:	10072058615069	Case Gross Weight:	21.50 LB
Item UPC:	072058615062	Case Net Weight:	21.00 LB
Units/Case :	12	Case Height:	15.63 IN
Unit Size:	28.00 OZ	Case Width:	11.69 IN
Servings Per Case :	276	Case Length:	15.69 IN
Storage Temp:	75° F	Case Cube:	1.66 CF
Pallet High:	4	Pallet Tier:	10

PRODUCT CLAIMS

Cholesterol Free*	Low Fat	No Trans Fat Per Serving	Saturated Fat Free
Kosher - NO			

NUTRITION

LIST OF INGREDIENTS

Nutrition Facts

About 23 servings per container

Serving size **1/2 Cup Dry (34g)**
[Makes 1/2 Cup Stuffing (100g)]

Amount per serving

Calories **130**

% Daily Value*

Total Fat 1g **1%**

Saturated Fat 0g **0%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg **0%**

Sodium 370mg **16%**

Total Carbohydrate 25g **9%**

Dietary Fiber 2g **7%**

Total Sugars 3g

Includes 2g Added Sugars **4%**

Protein 5g

Vitamin D 0mcg 0% • Calcium 27mg 2%

Iron 1mg 6% • Potassium 88mg 2%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Whole Grain Bread Crumb [Whole Grains (Whole Wheat Flour, Wheat, Rye, Oats, Barley, Triticale, Corn, Millet), Enriched Wheat Flour (Flour, Reduced Iron, Niacin, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Sugar, Wheat Gluten, Contains 2% Or Less Of Each Of The Following: Salt, Palm Oil, Yeast, Calcium Propionate (Preservative), Ground Flaxmeal, Soy Lecithin], Seasoning [Maltodextrin, Dehydrated Vegetables (Onion, Celery), Salt, Sugar, Chicken Broth, Chicken Fat, Parsley, Onion Powder, Spice, Yeast Extract, Natural Flavor, Disodium Inosinate & Disodium Guanylate, Turmeric Extract (Color), Citric Acid, Spice Extract].

ALLERGEN INFORMATION

Product Contains Soybean or Soybean Derivatives
Product Contains Wheat or Wheat Derivatives

DIRECTIONS FOR USE

Carefully pour 6 ½ cups (52 fl oz) of hot water (180°–190°F) into a mixing bowl or 2" half pan. Add contents of one seasoning pouch (3.5 oz). [OPTIONAL: Add one stick (8 oz) of butter/margarine. Stir until butter/margarine is melted.] Add bread crumbs (24.5 oz). Mix until all the water is absorbed and stuffing mix is well blended. Hold at a minimum of 160°F.

YIELD / PORTION

Number of 1/2 cup prepared servings per bag: About 23
Number of 1/2 cup prepared servings per case: About 276

PACKAGE / STORAGE INFORMATION

Prior to reconstitution, this product will be stable for up to 15 months when stored unopened in a cool dry place.

SPECIFICATION REVIEW

Regulatory Approved: 120519D
Supersedes: 012315CREV1

ADDITIONAL INFORMATION

- Each ½ cup (34g) dry stuffing mix serving provides 1.5 oz equivalent grains for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements.
- No Trans Fat per serving (without optional butter/margarine)
- No Partially Hydrogenated Oil (without optional butter/margarine)

-
- Cholesterol Free per serving: *Chicken Fat adds a trivial amount of cholesterol.
-
- Saturated Fat Free per serving (without optional butter/margarine)
-
- Low Fat per serving (without optional butter/margarine)
-
- Each 28.0 oz bag of Stuffing Mix contains: 3.5 oz (99.22g) pouch seasoning / 24.5 oz (694.56g) bread crumbs.
-
- Nutritional Values: Based on unrounded 34g dry mix per 1/2 cup (100g) prepared without butter/margarine. Within Nutrition Facts Panel, rounding of "Serving Size" amount based on FDA 21CFR 101.9.
-

- 1/3 Cup Serving:

-1/3 cup (22.6g) dry stuffing mix serving provides 1.0 oz equivalent grains for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements. Servings Per Container: About 35. Calories 80, Total Fat 1g (1% D.V.), Saturated Fat 0g (0% D.V.), Trans Fat 0g, Cholesterol 0mg (0% D.V.), Sodium 250mg (11% D.V.), Total Carbohydrate 17g (6% D.V.), Dietary Fiber 1g (4% D.V.), Total Sugars 2g, Includes 2g Added Sugars (4% D.V.), Protein 3g, Vitamin D 0mcg (0% D.V.), Calcium 18mg (2% D.V.), Iron 1mg (6% D.V.), Potassium 59mg (2% D.V.)

- 1 Cup Serving:

-1 cup (68g) dry stuffing mix serving provides 3.0 oz equivalent grains for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements. Servings Per Container: About 11. Calories 250, Total Fat 2.5g (3% D.V.), Saturated Fat 0.5g (3% D.V.), Trans Fat 0g, Cholesterol 0mg (0% D.V.), Sodium 750mg (33% D.V.), Total Carbohydrate 50g (18% D.V.), Dietary Fiber 4g (14% D.V.), Total Sugars 6g, Includes 5g Added Sugars (10% D.V.), Protein 9g, Vitamin D 0mcg (0% D.V.), Calcium 54mg (4% D.V.), Iron 2mg (10% D.V.), Potassium 176mg (4% D.V.)